CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 524, DE 31 DE MARÇO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de ABRIL de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

1a Vara da Comarca de Delmiro Gouvela

Telefones: (82) 3641-1926/99131- 2703

02
Analista Judiciária: Cibele Kristina Moreira Gonzaga
naIista Judiciária: Francinete Sá e Silva

Técnico Judiciário: José Ernesto Gomes da Silva
ABRIL

Oficial de Justiça: Jair Celso Joventino Freire

Analista Judiciária: Cibele Kristina Moreira Gonzaga

03
Analista Judiciária: Francinete Sá e Silva

Técnico Judiciário: José Ernesto Games da Silva

______________

Oficial de Justiça: Jean Márcio da Silva
I

Des. FábiotfteoAraújo
Corregedor-Geral da Justiça

D
r- LI -''t-»

3 LC1

aE1ÇLi2
-